Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.01.2024 №A-2718

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Добрый Дедушка Мороз»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Карпенко Ольга Васильевна ДП-2718-102218 от 15.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества «Добрый Дедушка Мороз»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Утева
Милана

Шадрина Елена
Владимировна "Дедушка Мороз" 1 место ДП-2718-

102375

2 Григорьев
Тимофей

Владимирова
Марина
Александровна

Дедушка Мороз 1 место ДП-2718-
102634

3
Пальчикова
Василина
Евгеньевна

Садыкина
Оксана
Леонидовна

Уральский Дедушка Мороз 2 место ДП-2718-
102642

4 Кодык Иван Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение " В защиту дед
Мороза" 1 место ДП-2718-

102941

5 Топканова
Камила

Матвейчук
Татьяна
Валерьевна

Ёлочка для дедушки мороза 3 место ДП-2718-
103106

6 Изотов Егор
Григорян
Мариета
Шираковна

Зимушка Зима 1 место ДП-2718-
103143

7 Горшенёв
Мирон

Махалова
Наталия
Юрьевна

"Добрый Дед Мороз" 1 место ДП-2718-
103167

8 Мжельская
Дарья

Алексеенко
Елена
Федоровна

Новый год в лесу 1 место ДП-2718-
103229

9 Большаков
Кирилл

Беспалова
Светлана
Алексеевна

"Лесной гость" 1 место ДП-2718-
103263

10 Тюрина Юля
Рыжкова
Галина
Николаевна

Новогодние сюрпризы. 2 место ДП-2718-
103277

11
Ансамбль
"Золотой
ключик"

Аносова Жанна
Викторовна Песня "Зимушка- зима" 1 место ДП-2718-

103302

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов